
GP RACIO BŘECLAV 2024 
PROPOZICE: 

 
Pořadatel:  SPORTCOMPLEX z.s., Břeclav, IČ: 270 20 282, www.sportcomplex.cz 
 
Datum konání:  22. 9. 2024 od 10:00 hod. 
Místo konání: Národních Hrdinů, Břeclav (okolo Racia u dopravního hřiště)    GPS: 48.7621958N, 16.8854222E 
Kancelář závodu: v prostoru startu a cíle od 8 hod. 
Hlavní rozhodčí: bude delegován ČSC 
Velitel trati: Petr Jadrný, tel. +420 736 745 642 
Zdravotník: Bc. Jitka Truksová, tel: +420 723 158 182 
Dotazy:  Petr Herman +420777226977 
 
Přihlášky: na email: p.herman@email.cz ve formátu: Team (město), příjmení jméno, ročník závodníka (UCI-ID) 
Prezentace:  v místě startu, končí 30min. před startem dané kategorie 
Startovné: všechny kategorie 200,- Kč na účet pořadatele 3 dny předem: 13 88 66 13 19/0800 / nebo na místě hotově.  

(odrážedla zdarma)  
Výsledky:  seznam statujících, on-line výsledky a následně výsledky jsou na tomto odkaze: 
  https://docs.google.com/spreadsheets/d/1aH4EvhJYFnR3Y5s83JatAWf4SopbOdvq4Y-

FKj8i_UE/edit?gid=2030712960#gid=2030712960  
 
Parkování:  v okolí okruhu 
 
Podmínka:  přilba, platná licence ČSC (u náboru a dětí bez licence podpis zákonného zástupce, u odrážedel doprovod) 
 

STARTUJÍ - HARMONOGRAM: 
10:00  
ODRÁŽEDLA (i malinká kola / koloběžky)- děti narozené 2019 a mladší za doprovodu rodičů na 100 m. bez st. čísel, 
za sladkou odměnu a medaili všichni. 
Vyhlášení první 3 bez rozdílu pohlaví 
10:30 
2018 – 2016 mladší nábor - holky, kluci spolu 2 kolo    hladký závod 
2015 -  2014 starší nábor - holky, kluci spolu 8 kola    hladký závod 
Vyhlášení zvlášť holky i kluci 
11:00 – WU 13 / U 13 
mladší žákyně             10 kol     hladký závod 
mladší žáci                     24 kol  bodovací á 6. kolo  5-3-2-1 bod, poslední dvojnásob 
vyhlášení 
11:30 – WU 15 / U 15 
starší žákyně        24 kol      bodovací á 6. kolo  5-3-2-1 bod, poslední dvojnásob  
starší žáci      40 kol    bodovací á 10. kolo  5-3-2-1 bod, poslední dvojnásob 
vyhlášení 
12:30 – WU 17 / U 17 
kadetky        32 kol     bodovací á 8. kolo  5-3-2-1 bod, poslední dvojnásob  
kadeti            60 kol  bodovací á 10. kolo  5-3-2-1 bod, poslední dvojnásob 
vyhlášení 
14:00 – Juniorin  / Women open 
Juniorky + Ženy OPEN    50 kol    bodovací á 10. kolo  5-3-2-1 bod, poslední dvojnásob 
vyhlášení společné 6 míst 
  
- v případě defektu a pádu má závodník nárok na jedno neutrální kolo po nahlášení v depu rozhodčímu 
 
Ceny věcné a peněžité v Kč: 
Nábor holky (mladší i starší) věcné 
Nábor kluci (mladší i starší) věcné 
Mladší žákyně  800 – 600 – 400    (cca. Prémie 1x200) 
Mladší žáci   800 – 600 – 400    (cca. Prémie 3x200) 
Starší žákyně  1000 – 600 – 400 (cca. Prémie 3x200) 
Starší žáci  1000 – 600 – 400  (cca. Prémie 4x200) 
Kadetky  1500 – 1000 – 500 (cca. Prémie 4x200) 
Kadeti  1500 – 1000 – 500  (cca. Prémie 6x200)  
Juniorky + Ženy Open     3000 – 2000 – 1500 – 1000 – 800 – 600     (cca. Prémie 2000) 
 
PRÉMIE jsou vyhlášené během závodu pro danou skupinu píšťalku rozhodčího, dle spíkra, dárců, či diváků. 
 
Trať závodu: 
Rovinatý okruh 500 m 
Trať je po dobu konání cyklistického závodu obousměrně uzavřena pro silniční dopravu. 

http://www.sportcomplex.cz/
mailto:p.herman@email.cz
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1aH4EvhJYFnR3Y5s83JatAWf4SopbOdvq4Y-FKj8i_UE/edit?gid=2030712960#gid=2030712960
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1aH4EvhJYFnR3Y5s83JatAWf4SopbOdvq4Y-FKj8i_UE/edit?gid=2030712960#gid=2030712960


 
Okruh okolo Racia: 

 
 
 
 
Předpis závodu: 
Závodí se podle pravidel soutěžního řádu ČSC a tohoto rozpisu závodu. Každý účastník startuje na vlastní nebezpečí. Pořadatel 
neručí za škody vzniklé účastníkům ani škody jimi způsobené. Všichni účastníci musí být během celého závodu vybaveni plnou 
přilbou, mít řádně připevněné startovní číslo a zaplacené startovné. Závod se jede na uzavřeném okruhu pro silniční dopravu. Každý 
závodník je povinen projet vyznačenou trať bez zkrácení, jakékoli zkrácení trasy závodu vede k okamžitému vyloučení ze závodu. V 
případě, že závodník nedokončí, je povinen toto oznámit pořadateli v místě startu a cíle. Pořadatelé nepřebírají odpovědnost za 
zdravotní stav účastníků, technický stav kola atd. Pořadatelé nehradí škody na zdraví a majetku vzniklé v souvislosti se závodem. V 
případě živelné pohromy (tzv. zásah Vyšší moci – povodně, epidemie atd.) se startovné nevrací. Pořadatel si vyhrazuje právo na 

změnu propozic. Z pořádané akce mohou být pořízeny zvukové, obrazové a písemné záznamy, účastí v závodě souhlasíte s jejich 

možným zveřejněním na stránkách pořadatele a jeho partnerů.  
 
 

Propozice schváleny: 1.8. 2024 v Brně, Lukáš PETR, JmKSC           

 

Petr Beneš – ředitel závodu. 

 


